ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v xem xét việc điều chỉnh lý
do thu hồi đất tại thị trấn Diêu

Trì, huyện Tuy Phước

          Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và
PTNT tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3185/STNMT-CCQLĐĐ ngày 22/9/2023 về việc đề xuất điều chỉnh lý do thu hồi
đất tại Quyết định số 2514/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh về việc thu

hồi đất đối với dự án Văn phòng làm việc và cửa hàng vận tải và xây dựng tại thị
trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước; về nội dung này, sau khi xem xét, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự
án Nông nghiệp và Phát triển dự án nông thôn tỉnh rà soát kinh phí bồi thường, hỗ
trợ GPMB (khái toán) chênh lệch trong trường hợp điều chỉnh lý do thu hồi đất
đối với Công ty TNHH Đầu tư và Xây dựng Kim Cúc tại thị trấn Diêu Trì, huyện
Tuy Phước; báo cáo, tham mưu đề xuất cụ thể UBND tỉnh trước ngày 20/10/2023.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp

tổ chức thực hiện./.

                               KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K14, K19.

                                                                                     Nguyễn Tuấn Thanh

7350 07 10